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BC Löwen II R7 03 Nov 05 19:00 BC Löwen I R7 03 Nov 05 19:00
Schulz Klaus 4 176 180 149 153 169 173 494 506 Franke Günther 4 160 164 179 183 191 195 530 542
Mächler Christian 9 163 172 212 221 198 207 573 600 Herrmann Angelika 13 135 148 164 177 200 213 499 538
Hühnel Hubert 11 203 214 161 172 138 149 502 535 Hinreiner Günter 8 185 193 190 198 171 179 546 570
Linhart Hans 2 169 171 157 159 175 177 501 507 Hinreiner Maria 18 170 188 157 175 146 164 473 527

711 679 680 2070 650 690 708 2048
26 26 26 78 43 43 43 129
737 705 706 2148 693 733 751 2177

Handicap20 44 14 2 2 2 2 14 14 14 

BC Die Gallier R7 03 Nov 05 19:00 Voyager R7 03 Nov 05 19:00
Maurer Erwin 25 153 178 166 191 156 181 475 550 Postl Gebhard 14 171 185 170 184 168 182 509 551
Kobler Ingrid 22 172 194 157 179 128 150 457 523 Porcu Anni 31 128 159 126 157 129 160 383 476
Pernstich Gabi 9 152 161 222 231 225 234 599 626 Bautze Birgitt 20 154 174 159 179 174 194 487 547
Hohl Karin 9 140 149 134 143 187 196 461 488 Oehmke Antje 26 195 221 125 151 174 200 494 572

617 679 696 1992 648 580 645 1873
65 65 65 195 91 91 91 273
682 744 761 2187 739 671 736 2146

Handicap38 26 2 14 10 12 14 2 6 4 

BC Lumpi R7 03 Nov 05 19:00 Gummi Bears R7 03 Nov 05 19:00
Urban Franz 0 176 176 150 150 146 146 472 472 Braun Joachim 38 155 193 157 195 108 146 420 534
Gassner Dieter 0 188 188 178 178 218 218 584 584 Haar Michael 24 182 206 176 200 175 199 533 605
Kienast Helmut 8 198 206 189 197 179 187 566 590 Mazanec Karlheinz 24 151 175 214 238 145 169 510 582
Staller Günter 12 169 181 258 270 177 189 604 640 Triebold Volker 39 141 180 142 181 165 204 448 565

731 775 720 2226 629 689 593 1911
20 20 20 60 125 125 125 375
751 795 740 2286 754 814 718 2286

Handicap27 37 4 2 13 8 12 14 3 8 

BC 1860 Mchn. R7 03 Nov 05 19:00 Grizzly's R7 03 Nov 05 19:00
Konrad Alex 10 141 151 169 179 148 158 458 488 Schmelmer Walter 34 161 195 134 168 137 171 432 534
Erhart Sabine 16 174 190 183 199 136 152 493 541 Prchal Christian 32 162 194 131 163 110 142 403 499
Koziolek Josef 0 187 187 149 149 202 202 538 538 Braun Christian 16 135 151 142 158 154 170 431 479
Peinelt Helmut 0 202 202 131 131 240 240 573 573 Pförtsch Werner 4 170 174 150 154 127 131 447 459

704 632 726 2062 628 557 528 1713
26 26 26 78 86 86 86 258
730 658 752 2140 714 643 614 1971

Handicap52 12 12 12 14 14 4 4 2 2 

Die Schlümpfe R7 03 Nov 05 19:00 BC Laterndl R7 03 Nov 05 19:00
Hoffmann Karin 21 141 162 163 184 159 180 463 526 Wenisch Günter 16  89*105

Rickert Anton 0 171 171 151 151
411 427

Triebe Silvia 15 134 149 171 186 212 227 517 562 Tillich Heinz 6 118 124 155 161 173 179 446 464
Möhlmann Hans 36 108 144 143 179 101 137 352 460 Triebe Klaus 9 144 153 191 200 146 155 481 508
Hoffmann Thomas 12 140 152 157 169 179 191 476 512 Hasubek Herbert 0 167 167 211 211 209 209 587 587

 * = Non Qualifying.523 634 651 1808 518 728 679 1925
84 84 84 252 31 15 15 61
607 718 735 2060 549 743 694 1986

Handicap40 24 12 4 12 12 4 12 4 4 

Weiß-Blau R7 03 Nov 05 19:00 IGU Feiglinge R7 03 Nov 05 19:00
Sebastian Waldemar16 166 182 178 194 133 149 477 525 Franke Margot 28 163 191 168 196 117 145 448 532
Milkau Daniel 4 168 172 233 237 192 196 593 605 Heimerl Gabi 32 134 166 115 147 114 146 363 459
Roepke Bernd 16 161 177 154 170 146 162 461 509 Probst Wolfi 10 153 163 118 128 150 160 421 451
Schäfer Michael 6 124 130 180 186 176 182 480 498 Löhr Rosi 22 128 150 148 170 165 187 441 507

619 745 647 2011 578 549 546 1673
42 42 42 126 92 92 92 276
661 787 689 2137 670 641 638 1949

Handicap44 20 4 14 14 12 12 2 2 4 
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Auswertung Spieltag

Ergebnisse

Hcp Results Summary for Round 7 on 03 Nov 05 19:00.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
BC Löwen II 737 705 706 2148 20 BC Löwen I693 733 751 217744 
BC Die Gallier 682 744 761 2187 38 Voyager739 671 736 214626 
BC Lumpi 751 795 740 2286 27 Gummi Bears754 814 718 228637 
BC 1860 Mchn. 730 658 752 2140 52 Grizzly's714 643 614 197112 
Die Schlümpfe 607 718 735 2060 40 BC Laterndl549 743 694 198624 
Weiß-Blau 661 787 689 2137 44 IGU Feiglinge670 641 638 194920 
League Average Game 158.75 Round 7 Average Game 162.40

Damen - Beste Spiele und Serien

Rnd 7 Hi Game  Scr  (F) Rnd 7 Hi Series  Scr  (F) Rnd 7 Hi Game  Hcp  (F) Rnd 7 Hi Series  Hcp  (F)
225 Pernstich Gabi 599 Pernstich Gabi 234 Pernstich Gabi 626 Pernstich Gabi
212 Triebe Silvia 517 Triebe Silvia 227 Triebe Silvia 572 Oehmke Antje
200 Herrmann Angelika 499 Herrmann Angelika 221 Oehmke Antje 562 Triebe Silvia
195 Oehmke Antje 494 Oehmke Antje 213 Herrmann Angelika 547 Bautze Birgitt
187 Hohl Karin 493 Erhart Sabine 199 Erhart Sabine 541 Erhart Sabine

Herren - Beste Spiele und Serien

Rnd 7 Hi Game  Scr  (M) Rnd 7 Hi Series  Scr  (M) Rnd 7 Hi Game  Hcp  (M) Rnd 7 Hi Series  Hcp  (M)
258 Staller Günter 604 Staller Günter 270 Staller Günter 640 Staller Günter
240 Peinelt Helmut 593 Milkau Daniel 240 Peinelt Helmut 605 Haar Michael
233 Milkau Daniel 587 Hasubek Herbert 238 Mazanec Karlheinz 605 Milkau Daniel
218 Gassner Dieter 584 Gassner Dieter 237 Milkau Daniel 600 Mächler Christian
214 Mazanec Karlheinz 573 Mächler Christian 221 Mächler Christian 590 Kienast Helmut

Mannschaften - Beste Spiele und Serien

Rnd 7 Hi Team Game  Scr . Rnd 7 Hi Team Series  Scr .Rnd 7 Hi Team Game  Hcp . Rnd 7 Hi Team Series  Hcp .
775 BC Lumpi 2226 BC Lumpi 814 Gummi Bears 2286 BC Lumpi
745 Weiß-Blau 2070 BC Löwen II 795 BC Lumpi 2286 Gummi Bears
728 BC Laterndl 2062 BC 1860 Mchn. 787 Weiß-Blau 2187 BC Die Gallier
726 BC 1860 Mchn. 2048 BC Löwen I 761 BC Die Gallier 2177 BC Löwen I
711 BC Löwen II 2011 Weiß-Blau 752 BC 1860 Mchn. 2148 BC Löwen II
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Schnitt- und Handicap-Liste
BC 1860 Mchn. Schnitt HCP Vorjahr BC Lumpi Schnitt HCP Vorjahr
Peinelt Helmut 209.00 0 204.7 Gassner Dieter 194.67 0 188.8
Bartels Uwe 184.00 0 170.5 Harlacher Urs 175.44 3 190.1
Koziolek Josef 183.47 0 193.2 Urban Franz 174.67 4 182.7
Konrad Alex (c) 162.22 12 170.7 Kienast Helmut (c) 171.52 6 178.5
Erhart Sabine 157.28 15 160.2 Staller Günter 168.19 8 186.1
Krader Peter 141.56 26 167.3 Kreutzer Dezsö 165.67 10 166.3
Heichert Lucas 109.33 47 180.0 Kienast Gisela 162.67 12 155.5
Koziolek Rosa  0.00 0 Roth Gerhard 154.17 17 174.0

Weiß-Blau Schnitt HCP Vorjahr BC Die Gallier Schnitt HCP Vorjahr
Milkau Daniel 197.67 0 174.6 Moser Erwin 175.83 3 178.9
Seitz Sepp 175.33 3 174.7 Pernstich Gabi 171.33 6 171.5
Schäfer Michael 168.00 8 171.7 Hohl Karin 159.83 14 173.6
Peinelt Heinz 165.61 10 186.0 Zenatti Claudia (c) 150.72 20 161.2
Sebastian Waldemar (c) 156.00 16 152.5 Maurer Erwin 147.67 22 142.3
Roepke Bernd 154.73 17 166.8 Kobler Ingrid 147.53 22 158.4

Roth Ulli 147.33 22 150.8

BC Löwen II Schnitt HCP Vorjahr Die Schlümpfe Schnitt HCP Vorjahr
Linhart Hans 172.17 5 180.4 Alici Gürbüz  0.00 4 173.7
Schulz Klaus (c) 172.05 5 176.0 Hoffmann Thomas (c) 160.81 13 179.7
Mächler Christian 171.53 6 152.8 Triebe Silvia 160.06 13 168.0
Hühnel Hubert 164.19 10 166.8 Güler Dincol 149.40 20 157.0
Franke Frank  0.00 11 163.8 Hoffmann Karin 149.29 20 148.1
Löhr Stefan 153.08 18 162.7 Möhlmann Hans 122.00 38 180.0
Hühnel Stefan 134.67 30 180.0

BC Löwen I Schnitt HCP Vorjahr BC Laterndl Schnitt HCP Vorjahr
Hinreiner Günter 174.83 4 164.9 Hasubek Herbert 185.52 0 177.9
Franke Günther 174.44 4 181.7 Rickert Anton 184.27 0 170.8
Klostermeier Alois 167.89 8 175.9 Tillich Heinz (c) 167.22 8 170.3
Herrmann Angelika 161.67 12 157.5 Triebe Klaus 165.07 10 179.6
Herrmann Herbert 157.00 15 164.7 Wenisch Günter  0.00 16 156.0
Hinreiner Maria 154.33 17 168.4 Lontzek Agnes 140.07 26 150.5
Klamminger Hans (c) 139.33 27 154.0 Lontzek Klaus 129.33 34 151.6
Hanöfner Gerhard  0.00 28 137.6

Grizzly's Schnitt HCP Vorjahr Gummi Bears Schnitt HCP Vorjahr
Pförtsch Werner (c) 167.92 8 174.0 Pillar Jim 167.22 8 178.7
Herzmann Thomas 161.11 12 157.0 Czober Werner 161.33 12 148.0
Braun Christian 152.75 18 145.0 Ubert Ralf (c) 150.78 20 152.8
Foster Joanne 147.50 22 151.7 Mazanec Karlheinz 150.50 20 160.7
Weinzierl Richie 145.00 23 145.6 Haar Michael 149.61 20 163.6
Hiller Wolfgang 143.75 24 146.5 Freund Stefan 142.33 25 132.0
Schmelmer Walter 133.89 31 144.2 Triebold Volker 130.67 33 149.0
Prchal Christian 131.92 32 138.6 Braun Joachim 126.50 36 144.6

IGU Feiglinge Schnitt HCP Vorjahr Voyager Schnitt HCP Vorjahr
Probst Marco 166.67 9 165.8 Postl Gebhard (c) 161.53 12 170.0
Probst Wolfi 161.00 12 164.5 Bautze Birgitt 151.81 19 159.2
Ettl Peter 154.00 17 148.7 Oehmke Antje 146.00 22 150.4
Löhr Rosi (c) 147.20 22 156.2 Porcu Anni 130.33 33 152.7
Franke Margot 140.44 26 145.0 Söllner Edi 121.17 39 137.9
Heimerl Michael  0.00 28 137.2
Heimerl Gabi 130.33 33 141.3
Probst Dani  0.00 0
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Tabelle

Handicap Standings after Round 7 of 27 on 03 Nov 05
Pos Mannschaft Punkte Pins H HSpN HSeN HSpH HSeH Schnitt N
1 BC Laterndl 290 158 14690 768 2185 788 2245 166.51
2 BC Löwen I 275 173 14671 741 2098 802 2257 163.79
3 BC Lumpi 266 182 14888 775 2226 806 2286 170.41
4 Die Schlümpfe 255 193 14211 713 1987 768 2152 152.57
5 BC Löwen II 239 209 14539 772 2188 812 2308 163.83
6 Weiß-Blau 228 220 14744 771 2075 819 2220 164.91
7 BC 1860 Mchn. 227 221 14902 788 2199 808 2287 169.54
8 Gummi Bears 217 231 14400 689 1991 814 2286 148.46
9 IGU Feiglinge 189 259 14083 732 1931 808 2246 146.61
10 Grizzly's 177 271 14191 674 1963 748 2164 148.22
11 Voyager 171 277 13801 660 1873 739 2146 148.33
12 BC Die Gallier 154 294 14347 696 2016 761 2187 157.15

Damen - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game  Scr  (F) High Series  Scr  (F) High Game  Hcp  (F) High Series  Hcp  (F)
243  Heimerl Gabi 599  Pernstich Gabi 280  Heimerl Gabi 654  Herrmann Angelika
225  Pernstich Gabi 582  Herrmann Angelika 240  Triebe Silvia 626  Pernstich Gabi
224  Triebe Silvia 541  Erhart Sabine 234  Erhart Sabine 616  Hoffmann Karin
215  Erhart Sabine 538  Hoffmann Karin 234  Pernstich Gabi 611  Heimerl Gabi
206  Hoffmann Karin 517  Triebe Silvia 232  Hoffmann Karin 601  Franke Margot

Herren - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game  Scr  (M) High Series  Scr  (M) High Game  Hcp  (M) High Series  Hcp  (M)
259  Peinelt Helmut 710  Peinelt Helmut 270  Staller Günter 710  Peinelt Helmut
258  Staller Günter 609  Schäfer Michael 259  Peinelt Helmut 651  Schäfer Michael
233  Hoffmann Thomas 604  Staller Günter 251  Hoffmann Thomas 640  Staller Günter
233  Milkau Daniel 593  Hasubek Herbert 244  Kienast Helmut 637  Hühnel Hubert
232  Kienast Helmut 593  Milkau Daniel 240  Schulz Klaus 629  Roepke Bernd

Mannschaften - Beste Spiele und Serien der Saison

High Team Game  Scr High Team Series  Scr High Team Game  Hcp High Team Series  Hcp 
 788  BC 1860 Mchn. 2226  BC Lumpi  819  Weiß-Blau 2308  BC Löwen II
 775  BC Lumpi 2199  BC 1860 Mchn.  814  Gummi Bears 2287  BC 1860 Mchn.
 772  BC Löwen II 2188  BC Löwen II  812  BC Löwen II 2286  BC Lumpi
 771  Weiß-Blau 2185  BC Laterndl  808  BC 1860 Mchn. 2286  Gummi Bears
 768  BC Laterndl 2098  BC Löwen I  808  IGU Feiglinge 2257  BC Löwen I
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Schnittliste Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1 Peinelt Helmut 15 3135 209.00 259 710 259 710 0
2 Milkau Daniel 3 593 197.67 233 593 237 605 0
3 Gassner Dieter 3 584 194.67 218 584 218 584 0
4 Hasubek Herbert 21 3896 185.52 223 593 223 593 0
5 Rickert Anton 11 2027 184.27 224 586 224 586 0
6 Bartels Uwe 3 552 184.00 200 552 206 570 0
7 Koziolek Josef 15 2752 183.47 216 587 216 599 0
8 Moser Erwin 6 1055 175.83 216 574 217 577 3
9 Harlacher Urs 9 1579 175.44 226 556 236 586 3
10 Seitz Sepp 15 2630 175.33 216 560 220 560 3
11 Hinreiner Günter 6 1049 174.83 200 546 210 570 4
12 Urban Franz 15 2620 174.67 214 548 216 554 4
13 Franke Günther 18 3140 174.44 220 580 227 601 4
14 Linhart Hans 6 1033 172.17 183 532 183 532 5
15 Schulz Klaus 21 3613 172.05 232 577 240 589 5
16 Mächler Christian 15 2573 171.53 215 577 227 613 6
17 Kienast Helmut 21 3602 171.52 232 566 244 590 6
18 Staller Günter 21 3532 168.19 258 604 270 640 8
19 Schäfer Michael 15 2520 168.00 211 609 225 651 8
20 Pförtsch Werner 12 2015 167.92 213 562 222 595 8
21 Klostermeier Alois 18 3022 167.89 214 543 223 570 8
22 Tillich Heinz 18 3010 167.22 217 583 227 613 8
23 Pillar Jim 18 3010 167.22 214 565 226 601 8
24 Probst Marco 3 500 166.67 171 500 181 530 9
25 Kreutzer Dezsö 3 497 165.67 188 497 197 524 10
26 Peinelt Heinz 18 2981 165.61 201 544 217 580 10
27 Triebe Klaus 15 2476 165.07 215 553 229 595 10
28 Hühnel Hubert 21 3448 164.19 213 589 229 637 10
29 Konrad Alex 18 2920 162.22 195 505 206 541 12
30 Postl Gebhard 15 2423 161.53 197 513 213 561 12
31 Czober Werner 3 484 161.33 182 484 203 547 12
32 Herzmann Thomas 9 1450 161.11 213 573 228 618 12
33 Probst Wolfi 18 2898 161.00 212 545 224 581 12
34 Hoffmann Thomas 21 3377 160.81 233 543 251 588 13
35 Herrmann Herbert 9 1413 157.00 196 495 210 525 15
36 Sebastian Waldemar 18 2808 156.00 199 518 217 572 16
37 Roepke Bernd 15 2321 154.73 200 551 226 629 17
38 Roth Gerhard 6 925 154.17 181 474 185 493 17
39 Ettl Peter 9 1386 154.00 208 526 232 598 17
40 Löhr Stefan 12 1837 153.08 188 536 200 572 18
41 Braun Christian 12 1833 152.75 192 494 212 554 18
42 Ubert Ralf 9 1357 150.78 165 476 190 542 20
43 Mazanec Karlheinz 12 1806 150.50 214 510 238 582 20
44 Haar Michael 18 2693 149.61 185 533 214 605 20
45 Güler Dincol 15 2241 149.40 174 485 196 551 20
46 Maurer Erwin 9 1329 147.67 166 475 191 550 22
47 Weinzierl Richie 6 870 145.00 178 452 205 533 23
48 Hiller Wolfgang 12 1725 143.75 165 476 199 578 24
49 Freund Stefan 3 427 142.33 153 427 185 523 25
50 Krader Peter 9 1274 141.56 166 465 190 537 26
51 Klamminger Hans 6 836 139.33 154 419 181 498 27
52 Hühnel Stefan 6 808 134.67 169 430 205 538 30
53 Schmelmer Walter 9 1205 133.89 161 432 195 534 31
54 Prchal Christian 12 1583 131.92 173 424 209 532 32
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55 Triebold Volker 9 1176 130.67 165 448 204 565 33
56 Lontzek Klaus 3 388 129.33 164 388 183 445 34
57 Braun Joachim 12 1518 126.50 157 420 195 534 36
58 Möhlmann Hans 6 732 122.00 143 380 179 460 38
59 Söllner Edi 6 727 121.17 155 390 183 474 39
60 Heichert Lucas 3 328 109.33 114 328 114 328 47
61 Alici Gürbüz 0 0  0.00 0 0 0 0 4
62 Franke Frank 0 0  0.00 0 0 0 0 11
63 Wenisch Günter 0 0  0.00 0 0 0 0 16
64 Hanöfner Gerhard 0 0  0.00 0 0 0 0 28
65 Heimerl Michael 0 0  0.00 0 0 0 0 28

Schnittliste Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1 Pernstich Gabi 21 3598 171.33 225 599 234 626 6
2 Kienast Gisela 6 976 162.67 183 516 194 564 12
3 Herrmann Angelika 18 2910 161.67 202 582 222 654 12
4 Triebe Silvia 18 2881 160.06 224 517 240 565 13
5 Hohl Karin 6 959 159.83 187 498 196 510 14
6 Erhart Sabine 18 2831 157.28 215 541 234 598 15
7 Hinreiner Maria 9 1389 154.33 174 473 188 527 17
8 Bautze Birgitt 21 3188 151.81 199 503 223 575 19
9 Zenatti Claudia 18 2713 150.72 191 509 205 547 20
10 Hoffmann Karin 21 3135 149.29 206 538 232 616 20
11 Kobler Ingrid 15 2213 147.53 177 458 201 530 22
12 Foster Joanne 12 1770 147.50 176 458 196 524 22
13 Roth Ulli 6 884 147.33 164 442 186 508 22
14 Löhr Rosi 15 2208 147.20 203 477 226 525 22
15 Oehmke Antje 15 2190 146.00 195 494 221 572 22
16 Franke Margot 18 2528 140.44 181 508 209 601 26
17 Lontzek Agnes 15 2101 140.07 170 471 198 555 26
18 Heimerl Gabi 18 2346 130.33 243 500 280 611 33
19 Porcu Anni 6 782 130.33 147 399 165 476 33
20 Probst Dani 0 0  0.00 0 0 0 0 0
21 Koziolek Rosa 0 0  0.00 0 0 0 0 0

Legende:
HSpN - Höchstes Spiel netto
HSeN - Höchste Serie netto
HSpH - Höchstes Spiel incl. Handicap
HSeH - Höchste Serie incl. Handicap
HCP   - Handicap für den nächsten Spieltag


